100 PLATEAUX DTL LE 5 MAI

y FEDERATION FRANCAISE DE BALL-TRAP

(Licence accordée a 184 -BTC St Capraise de Lalinde)

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (300 points)

Clt.

Compétiteur

Cat

Ligue

Club

A

Total

Bar.1l

Bar.2

1 036 MAGNE Cedric

FR Man4

AQUITAINE

B.T.C. CAPDROT

67

56

62

243
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